Совет депутатов

муниципального образования

«Горнякское»
    [image: image1.png]

«Горнякское»

муниципал кылдытэтысь

депутатъеслэн Кенешсы

   РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки

МО «Горнякское»
Принято 19 декабря 2013   года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  Законом    № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом  №  41-ФЗ  от 20.03.2011 г. «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования»,  Решением Совета депутатов МО «Горнякское» № 13.3 от 08 ноября  2013 г. «Об утверждении Положения об организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Горнякское»,  учитывая  протоколы  публичных слушаний    от 03 декабря  2013 г.
 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО  «Горнякское» Можгинского района УР (прилагаются).

2. Правила землепользования и застройки МО «Горнякское» Можгинского района УР разместить на официальном сайте «Горнякское» в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

 «Горнякское»

                     К.П.Аркадьев
     с. Горняк
19 декабря 2013 г.

         № 15.4